[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2013г.                                                                                               №  188
Ставрово

О внесении изменений в постановление

Главы поселка Ставрово
от 01.08.2007 года № 136
«О создании постоянно действующей комиссии для осуществления продажи имущества, являющегося муниципальной собственностью поселка Ставрово»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, в целях обеспечения деятельности постоянно действующей комиссии для осуществления продажи муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью поселка Ставрово через аукционы и конкурсы  (далее – Комиссия),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы поселка Ставрово от 01.08.2007 года № 136 «О создании постоянно действующей комиссии для осуществления продажи имущества, являющегося муниципальной собственностью поселка Ставрово» следующие изменения:
        1.1.Вывести из состава Комиссии Кузнецову Е.А.  - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

1.2. Ввести в состав Комиссии Булич Н.С.. - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

 И.о Главы поселка Ставрово                                                                 Т.П. Коблова